alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect prowadzonym przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. oraz o zmianie statutu spółki 

„Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

§1. 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki z kwoty 1.832.214,00 zł (jeden milion osiemset 

trzydzieści dwa tysiące dwieście czternaście złotych) do kwoty nie większej niż 9.161.070,00 

zł (dziewięć milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt złotych), to jest o kwotę 

nie większą niż 7.328.856,00 zł (siedem milionów trzysta dwadzieścia osiem tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt sześć złotych) poprzez emisję nie więcej niż 7.328.856 (siedem milionów trzysta 

dwadzieścia osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć) sztuk akcji serii C.  

2. Wszystkie serii C będą akcjami zwykłymi na okaziciela.  

3. Każda akcja nowej emisji serii C ma wartość nominalną 1,00 zł (jeden złoty).  

4. Akcje serii C w liczbie 7.328.856 (siedem milionów trzysta dwadzieścia osiem tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt sześć) objęte zostaną przez inwestorów wskazanych przez Zarząd.

5. Nadzwyczajne walne zgromadzenie upoważnia Zarząd do skierowania oferty oraz do 

zawarcia umów objęcia akcji serii C.  

6. Umowy objęcia akcji zostaną zawarte nie później niż do dnia 08 sierpnia 2014 roku.

[...]

przeznaczony do podziału za rok obrotowy 2013, to jest od dnia 01 stycznia 2013 roku.  

§2. 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego zmienia się treść Statutu Spółki w ten sposób, że 

§ 6 ust. 1 o brzmieniu:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.832.214,00 zł (jeden milion osiemset trzydzieści dwa tysiące 

dwieście czternaście złotych) i dzieli się na 1.832.214 (jeden milion osiemset trzydzieści dwa tysiące 

dwieście czternaście) akcji o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w tym:  

a) 48.666 (czterdzieści osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć) akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii A1,  

b) 1.783.548 (jeden milion siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści osiem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B.”  

otrzymuje brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 9.161.070,00 zł (dziewięć milionów sto 

sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na nie więcej niż 9.161.070 (dziewięć 

milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt) akcji o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda, w tym:  

a) 48.666 (czterdzieści osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć) akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii A1,  

b) 1.783.548 (jeden milion siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści osiem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B,  

c) nie więcej niż 7.328.856 (siedem milionów trzysta dwadzieścia osiem tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt sześć) akcji zwykłych na okaziciela serii C.”  

§3. 

Upoważnia się Zarząd Spółki do:  

1. określenia szczegółowych warunków emisji, w tym szczegółowych terminów zawarcia 

umowy o objęciu akcji serii C oraz zasad wniesienia wkładów za akcje serii C,